
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RENUNCIA PEREZ MORENO CN (115)

 
EX-2024-00066801- -UNC-ME#FL

VISTO:

La nota presentada a orden #1 de los presentes actuados por la que la Prof. Elena Silvia Pérez
Moreno (Leg. Univ. Nº 33751) presenta su renuncia a un cargo de Profesor Asistente D.S. (115)
en el Ciclo de Nivelación designado por RD-2023-462-UNC-DEC#FL,

Y CONSIDERANDO:

Que dicha renuncia es motivada por haber sido designada la docente mediante RD-2024-60-E-
UNC-DEC#FL en un cargo de Profesor Titular D.SE. (102) en el Ciclo de Nivelación, lo que la pone
en situación de incompatibilidad,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E :

Art. 1º.- Aceptar la renuncia de la Profesora Elena Silvia Pérez Moreno (Leg. Univ. Nº 33751)
a un cargo de Profesor Asistente D.S. (115) en el Ciclo de Nivelación a partir del 1 de Marzo de
2024.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-

 




	fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-158-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-22T12:37:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T15:59:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T15:59:17-0300
	GDE UNC




